
令和 7 年 1 月吉日  

各位  

NPO 法人障がい者自立支援センターなごや 

就労移行支援事業所「マーム」  

理事長  松浦  真美  

 

「マーム」特別講演会のお知らせ 

 

平素は当施設の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、下記日程で講演会を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひともご出席を賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、参加をご希望される場合は出欠連絡票にご記入の上、FAX にてご返送いただくか、メー

ルにてご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１  日  時     令和 7 年 3 月 25 日（火）  13：30～15：00 （13;00 受付開始）  

２  講演者    西堀  哲夫  様  （アイシンウェルスマイル株式会社グループサポート部部長）  

演  題     『60 歳でキャリア採用されて特例子会社の部長になった元教員が見た  

アイシンの障がい者雇用の真髄』  

３  会  場    イーブルなごや 3 階ホール（男女平等参画推進センター･女性会館）  

  住  所      〒460-0015 愛知県名古屋市中区大井町７番２５号  

電  話      052-331-5288 

 

 

 

 

 

 

                                      

出欠連絡票 

□  3 月 25 日のマーム特別講演会に参加します 

 

所属（会社名、団体名、部署名等）：                      

 

氏名：               連絡先：                 

 

担当窓口  

統括施設長   進藤  尚  

TEL 052－339－0022 

E-Mail：shurou@marm.or.jp  

FAX：052-339-0027  E-mail：shurou@marm.or.jp 

mailto:shurou@marm.or.jp

